[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения Майское
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15октября» 2015г. №70

Об  утверждении  отчета   об  исполнении  бюджета сельского  поселения  Майское  муниципального  района Пестравский  Самарской  области  за  9месяцев  2015 года
         Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского  поселения  Майское муниципального  района Пестравский  Самарской  области  за  9 месяцев  2015 года,  в соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.4 ст. 76 Устава сельского  поселения  Майское муниципального  района  Пестравский  Самарской  области, администрация сельского  поселения  Майское  муниципального  района  Пестравский  Самарской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый  отчет об исполнении бюджета сельского  поселения  Майское  муниципального района Пестравский  Самарской  области за 9 месяцев 2015 года вместе с отчетом об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского  поселения  Майское муниципального района Пестравский Самарской области за 9 месяцев   2015 года.
2. Принять к сведению следующую информацию:

фактическая численность  работников  администрации  сельского  поселения  Майское  по  состоянию на 01 октября 2015 года составила  9 человек, в том  числе муниципальных служащих  – 2 человек;

фактические затраты на денежное содержание работников и  муниципальных служащих за 9 месяцев   2015 года составили  1218,4тыс.руб.
 3. Направить отчет об исполнении бюджета сельского  поселения  Майское муниципального  района  Пестравский  Самарской  области  за 9 месяцев   2015 года  в Собрание представителей сельского  поселения  Майское.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 5. Опубликовать настоящее постановление в газете "Степь".
 6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу сельского поселения Майское  Ланкина П.В.
Глава   сельского  поселения
               Майское                                                                          П.В.Ланкин